TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 91 ot 09-05-2024

XonoaunbHuk ATLANT XM 4625-181

1 341 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

HI3KIA PACXOA
INEKTPOSHEPTAW -

DYHELIMA
BLICTPOIO
JAMOPAHUBAHKA

&)
@

JAWNTA OT
BAKTEPUIA

TEPMOPETYNATOP
NEKTPOHHLIN

OWH
KOMMNPECCOP
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/atlant-hm-4625-181

Cant: technoklass.by

TeXH(D KAOCC Email: sales@technoklass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

CtpaHuua 2 us 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

Mone3Hbin 06BHEM

Pa3zMopakmBaHne MOPO3UJIbHOM KaMepbl
Pa3MopaXxKnBaHMe X0N0AUNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tuvn ynpasieHuns

LiBeT

[laTa BbIXO4a Ha PbIHOK

Knacc sHepronoTtpebneHus

Konn4yecTBo ABepHbIX BaNKOHOB B MOPO3UILHON Kamepe

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa

nybuHa
FnybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBeXecCTu

KOHCprKLI,VIﬂ n BMEeCTUMOCTb.
KonmyecTBo NoaokK

0O6beM MOPO3UNLHON KaMepb

Ob6beM HyneBoW Kamepb

0O6beM X0104UTbHON KaMepb
Mone3Hbin 06BEM MOPO3UIBLHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4YKun BCTPOEHHbIE

MaTepuan gBepHbIx BankoHOB
HacTpanBaemMas 30Ha (My/ibTU30Ha)
[NepeBellnBaeMble oBepun

Mopo3uana;| KaMepa:

1

378 n

364 n

6e3 No Frost

6e3 No Frost
OTOE/IbHO CTOSALLNM

X0NnoAnibHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3NEKTPOHHOE
cepebpucTbin
2017 ron

A+

2

59.5 cm
76 Kr
206.8 cm
62.9 c™
62.9 c™m

eCTb

4

172 n
19 n
206 n
159 n
205 n
ecTb
NaacTuK
HeT
ecTb

CtpaHuua 3 n3 4



1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

YnpaBsieHUe u UHOUKaLUA:

XonogunbHaa KaMepa:

Mpon3BoAUTEeNbHOCTb M 3Hepro3cg¢heKTUBHOCTD:
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